

„Przeciętny
Kowalski”



99% szans na tragedię

*Sukces finansowy jest możliwy,
ale porównywalny z wygraną
na loterii... szczęśliwy traf!*

„Człowiek
Interesu”



99% szans na sukces

*Porażka możliwa, nawet mistrz
może mieć problemy z
lądowaniem...*

Bezpieczna lokata oszczędności

Nie trzymaj całości środków finansowych w jednym koszyku inwestycyjnym.

Jeśli Twoim celem jest jedynie ochrona kapitału to skorzystaj z opcji „słoik”.

Dobłą alternatywą mogą być dla Ciebie Obligacje Skarbowe

Możesz zainwestować w surowce, np. złoto

Zainwestuj w nieruchomości, kup mieszkanie i pozyskuj środki finansowe z jego wynajmu

A może dobrym sposobem pomnażania oszczędności okaże się zakup walut postrzeganych jako bezpieczne USD oraz CHF

Kupuj monety, znaczki, dzieła sztuki, a nawet unikatowe butelki whisky czy wina !!!

Kredyty

Te
dobre...

zaspakajające nasze
niezbędne potrzeby:

i te złe...

zachcianki:

np. na nowe telewizory,
telefony, wycieczki,
samochody... po przemyśleniu
może się okazać , że wcale nie

Sprawdź czy stać Cię na kredyt! Warto porównać oferty kilku banków, przed podjęciem decyzji, przeanalizuj RRSO. Jest to w skrócie procentowy koszt kredytu ponoszony przez Klienta w stosunku rocznym. Im niższa wartość, tym tańszy kredyt.

Zarządzanie ryzykiem ? A cóż to takiego?



- ♥ **planowanie** - czyli przygotowanie planu działania i procedur na wypadek wykrycia zagrożenia.
- ♥ **identyfikacja** - opis tego co dla nas może być uznane za ryzyko, jak je rozpoznać.
- ♥ **analiza jakościowa** - ocena powagi ryzyka.
- ♥ **analiza ilościowa** - ocena częstotliwości pojawiania się zagrożenia i ich ilości.
- ♥ **planowanie środków przeciwdziałania** - ustalenie działań, czynności, aby zapobiegać pojawieniu się zagrożeń lub ograniczyć ich skutków.
- ♥ **monitoring i kontrola** - nadzór nad wprowadzonym systemem oraz w razie potrzeby jego modyfikacja

**WNIOSKI NASZYCH UCZNIÓW PO SPOTKANIU
Z EKSPERTEM**

Paulina

Jeśli się ma pieniądze, a nie ma wiedzy na temat swojej inwestycji to nie warto inwestować w coś o czym się nie ma pojęcia, bo zamiast zysków można ponieść same straty.

Oliwia

Lokowanie swoich oszczędności powinno się odbyć w kilku miejscach. Daje nam to ochronę części kapitału w przypadku mniej rentownej lub nietrafionej inwestycji.

Emilia

Po usłyszeniu tej wypowiedzi mam już pewność że pieniądze warto trzymać w różnych miejscach. Zaczynając od skarpety po konta na których pieniądze mogą się mnożyć. Warto również moim zdaniem inwestować w pieniądze chociaż czasami istnieje duże ryzyko na stratę... Jeśli ktoś potrafi i na tym się zna to mu się uda....

Gabriela

Warto rozeznaczyć się co do rynku, czy jest popyt na daną działalność gospodarczą.

Wiktoria

Przed zaciągnięciem kredytu należy dobrze uargumentować to, czy cel na pewno jest tego wart.

Kinga

Jeśli chcemy zaciągnąć kredyt należy się zastanowić czy tak na prawdę potrzebna nam ta rzecz „na już” czy możemy na spokojnie sobie zaoszczędzić na taką potrzebę.

WNIOSKI NASZYCH UCZNIÓW PO SPOTKANIU Z EKSPERTEM

Paweł

Posiadając dużą wiedzę w sprawach finansowych warto ryzykować kapitałem ponieważ jest bardzo duże prawdopodobieństwo powodzenia tej misji natomiast jeżeli takiej wiedzy nie posiadamy to nie warto podejmować ryzykownych inwestycji ponieważ występuję ogromne prawdopodobieństwo niepowodzenia albo można także skonsultować się z osobą posiadającą odpowiednią wiedzę aby doradziła nam w sprawach inwestycji i wtedy dopiero podjąć decyzje czy zaryzykować czy jednak pozostać w bezpiecznej pozycji i nie podejmować żadnych działań.

Gabriela

Na pewno przed założeniem działalności warto zdobyć nową oraz większą wiedzę i ciągle się doszkalać by być na bieżąco z wydarzeniami na rynku.

Patryk

Jeśli ma się dobre umiejętności to trzeba z nich korzystać.

Kinga

Aby dobrze podjąć decyzję należy posiadać dużą wiedzę finansową, poznać wszelkie zagrożenia i ocenić możliwy efekt końcowy.

Ewa

Prowadzenie własnej działalności jest jednym z najtrudniejszych zawodów. Aby nasza firma dobrze się rozwijała, musimy znać się na każdym elemencie, który jest niezbędny aby nasza firma prawidłowo działała. Musimy też wiedzieć że taki zawód zabiera dużo czasu, którego może zacząć nam brakować, dostarczać nam będzie także dużo stresu związanego z prowadzeniem działalności, a także zniechęcenie. Warto też pamiętać, że wybierając taki zawód ciągle musimy się uczyć.